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Kisumun kehitysvammaiskoulun terveisiä, marraskuu 2022 
 

Sydämelliset terveiset Kisumun kehitysvammaiskoululta, Keniasta! Vierailin koululla viime viikolla. 
Rehtori Rosemary Omondi lähetti sydämelliset kiitokset kaikesta tuesta, jota te Kisumun 
kehitysvammaiskoulun ystävät olette antaneet kuluvana vuonna. Elinkustannukset ovat nousseet 
Keniassa, kuten muuallakin, ja Sleyn kautta tuleva tuki koululle on ensiarvoisen tärkeää. Tuella 
mahdollistetaan oppilaiden ympärivuorokautinen asuminen ja eläminen sisäoppilaitoksessa aina 
koulujen lukukausien ajan. 

Koululla on rekisteröitynä tällä hetkellä 132 lasta, mutta osa heistä asuu kotonaan. Usein kotiin jäämisen 
syyt liittyvät sopetumisvaikeuksiin sekä haasteisiin asua poissa kotoa. Koulun henkilökunta pyrkii 
tukemaan näiden lasten vanhempia, jotta lapset voisivat myös kotona opetella elämässä tarvittavia 
taitoja. Rukoillaan erityisesti niiden lasten puolesta, jotka ovat jääneet kotiin ja toivotaan, että he saavat 
riittävästi tarvitsemaansa tukea myös kotioloissa. 

Keniassa koulut kilpailevat keskenään erilaisissa 
asioissa. Myös Kisumun kehitysvammaiskoulu osallistui 
syksyn aikana kilpailuihin musiikissa ja urheilussa. 
Kilpailuja järjestettiin ensin maakuntatasolla, sitten 
alueellisesti ja lopulta valtakunnallisesti. Oppilaita kävi 
kisaamassa niin jalkapallossa, yleisurheilussa, 
kuorolaulussa kuin tanssissakin. Koulu pärjäsi 
kilpailuissa hyvin, ja valtakunnallisissa kisoissa 
menestystä tuli muun muassa perinteisessä tanssissa, 
jossa koulu sijoittui maan toiseksi. Nämä ovat tärkeitä 
kokemuksia oppilaille, ja on hienoa, että koulun 

henkilökunta tekee nämä mahdollisiksi. 

Vieraillessani koululla osa oppilaista oli 
tutustumiskäynnillä Kisumun museolla, jossa heillä oli 
mahdollisuus nähdä eläimiä ja oppia paljon muutakin. 
Heidän tarkoituksenaan oli myös kerätä alueelta 
polttopuita koulun tarpeisiin. Vierailuni sattui juuri 
sopivasti teetauon aikaan, ja koululla paikalla olleille 
oppilaille tämä oli selkeästi tärkeä hetki päivässä. 
Muutamat oppilaat halusivat myös esitellä tekemiään 
käsitöitä, jotka olivat hienoja. Erilaisten elämäntaitojen  

 

Bussilla kohti kisoja 

Musiikkiesitys alkamassa 
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opettelu onkin tärkeässä asemassa koululla, jossa seurataan 
erityislasten tarpeisiin mukautettua valtakunnallista 
opetussuunnitelmaa. 

Vierailun lopuksi kuvasin vielä videon, jolla koulun rehtori Rosemary 
Omindi yhdessä muutamien oppilaiden kanssa lähettää kiitokset ja 
jouluterveiset kaikille koulun ystäville Suomessa. Tämän videon 
lähetin työn tukijoille. Toivotan sinulle siunattua adventinaikaa ja 
iloista joulua. Kisumun kehitysvammaiskoulun kuulumisia saat 
jälleen ensi keväänä. Kiitos tuestasi ja rukouksistasi koulun 
puolesta! 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
▪ Kiitämme rehtori Rosemary Omondista. Johdata häntä työssään 

koulun sekä laajemmin kenialaisten kehitysvammaisten parhaaksi. 
▪ Muistamme koulun jokaista oppilasta. Rukoilemme erityisesti niiden 

oppilaiden puolesta, joilla on haasteita sopeutua koulunkäyntiin. 
Vahvista heidän taitojaan myös kotioloissa. 

▪ Kiitämme sitoutuneesta henkilökunnasta, joka mahdollistaa 
oppilaiden osallistumisen koulun ulkopuolisiinkin aktiviteetteihin. 

▪ Kiitämme koulun hyvästä toiminnasta ja rukoilemme hyvän 
yhteistyön jatkuvan tulevaisuudessakin. 

▪ Kiitämme kaikista Kisumun kehitysvammaiskoulun tukijoista 
Suomessa. Pidä lähetystehtävä kirkkaana heidän mielessään. 

▪ Kiitämme yhteistyökirkostamme Kenian evankelisluterilaisesta 
kirkosta. 

 

 

Lähetysterveisin,  

Virpi Otieno               sähköposti: virpi.otieno@sley.fi 

Urheilujoukkue rehtorin kanssa 

Taitava laukun tekijä 

Ylpeä leivonta-alustan tekijä 

”Älkää pelätkö! Minä ilmoitan teille 

ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. 

Tänään on teille Daavidin kaupungissa 

syntynyt Vapahtaja. Hän on Kristus, 

Herra.” 

      - Luukas 2:10-11 - 
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